# The Electronic Manipulus florum

www.manipulusflorum.com

## Scriptura sacra d cum uariis

Hic phisica quoniam omnes omnium naturarum cause in Deo creatore sunt. Hic ethica quoniam uita bona et honesta non aliunde formatur quam cum ea que diligenda sunt, et quemadmodum diligenda sunt, diliguntur; hoc est Deus et proximus. Hic logica quoniam ueritas lumenque anime rationalis non nisi Deus est. Hic eciam laudabilis rei publice salus. Neque enim optime custoditur ciuitas nisi fundamento et uinculo fidei firmeque concordie cum bonum commune diligitur quod summum atque uerissimum Deus est.

Augustinus ibidem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

phisica] philosophica P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup>, philosophia L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; naturarum] naturam L<sup>2</sup>; uita bona] bona uita B C P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; cum] ab M; sunt *om.* C; laudabilis] laudabilius L<sup>2</sup>; et *om.* M; quod *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; deus] deum (*cor. intra*) C; Augustinus *om.* L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>